
Id: MBOBN-ZCKVF-SWPLV-SIMJM-IGJTH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/74/11
RADY GMINY W PROMNIE

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny wody. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. z 2001r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 24 ust. 9a i 10 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /tj. z 2006r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 /Rada Gminy w Promnie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku przedłożonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Promnie z dnia 28 
października 2011r. uchwala się cenę wody dla odbiorców dostarczonej wody w wysokości 3,00 zł/m3 + VAT za 
1m3 na okres od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Julian Sowiński


